Ratio: Nostris in regionibus saepenumero parochus, unicus paroe-

ciae sacerdos, qui summo mane adit ecclesiam diebus festis, in ea permanet audiendo confessiones inter unam et aliam Missam, quin frui possit favore Constitutionis « Sacram Communionem » Pii Papae XII.

31. In Motu proprio « Sacram Communionem » Pii Papae XII, intra numerum 2, includatur favorabilis circumstantia, prout sequitur: « 2. Tempus ieiunii eucharistici servandi ante Missam, *scilicet momentum sumptionis Sacramenti*, et a christifidelibus ... ».

32. Qui propter difficultatem Missae assistere nequeat diebus de praecepto, ei satisfacere possit alii assistendo Missae per hebdomadam.

33. Queant christifideles Missae praecepto satisfacere in quolibet oratorio domestico a Sancta Sede legitime erecto.

34. Qui nequeat praecepto Communionis paschalis satisfacere, idem adimplere possit per annum.

35. Sanctissima Eucharistia ex iure communi habitualiter servari possit in domibus religiosorum, quin Ordinarii loci requiratur licentia.

36. Sanctissima Eucharistia possit absque pontificio indulto servari habitualiter in privatis oratoriis Ordinariorum locorum.

37. Supprimi possit can. 1017, de sponsalibus.

38. Ratione formae iuridicae, matrimonium celebratum coram Sacerdote usum ordinis in Dioecesi habente, tamquam validum semper habeatur; illicitum tamen si Sacerdos delegatione careat Ordinarii loci vel parochi.

39. Desiderandum est ut Sancta Sedes facilius sanationem in radice matrimoniorum concedat, cum Ordinarii locorum ob specialia adiuncta nec circiter determinare possint numerum casuum.

40. Ad can. 1096 intra § 1, includatur: « ... nisi agatur de vicariis cooperatoribus pro paroecia cui addicti sunt, et de Episcopis ».

Ratio: Dignitas episcopalis. Nam Episcopus auxiliaris minus posset, in casu, quam vicarii cooperatores.

41. In can. 349 § 1, n. 1, verba « in can. 329 § 1, nn. 7-12; necnon n. 2, etiam quod spectat ad casus Ordinarii loci reservados », substituantur, caeteris manentibus, sequentibus: « ... in can. 329 § 1, nn. 1, 2, 7-12 ».

42. Pro obligatione de qua in can. 341 § 2, id disponeretur: « Current Episcopi extra Europam degentes, ut singulis decenniis Urbem petant ».

43. In can. 430 § 2, deleantur verba: « excepta collatione beneficiorum ecclesiasticorum ».

44. Canon 474, in tractu « ... can. 465 §§ 4, 5 et ... », addatur etiam § 6, sic: « ... can. 465 §§ 4, 5, 6 et ... ».

45. Canoni 956 addatur altera paragraphus, ita: « § 2. Promovendus vero ad primam tonsuram, quamvis minor, si dioecesi ubi nec originem, nec domicilium habeat, incardinari cupiat, Episcopum proprium sortitur iureiurando de quo in § 1.